risultati scritto mod 2 del 2/02/2026

sono ammessi agli orali gli studenti che hanno preso un voto di almeno 18

orali: giovedi 5/02 dalle ore 8,30 in Aula 27

cognome
ASCENZI
CRACIUN
D'APICE
MAGGI
MAGISTRO
MORENO MOSCOSO
PAZIENZA
SACCO
SPADONI
10 VALERIO
11 WANG

O 00 NO UL A WN -

nome
LEONARDO
MARIUS
SIMONE
DANIELA
VALERIO
CHRISTIAN DAVID
GIORGIA
RICCARDO
NICOLO'
DAVIDE
ZHAOYU

mat

'0310858'
'0334807"
'0308263'
'0311555"
'0344071"
'0272206'
'0327936'
'0280669"
'0311175'
'0309189"
'0287241"
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voto scritto
18
21
14
10
21

20
26
20
11



