

risultati scritto mod 2 del 2/02/2026

sono ammessi agli orali gli studenti che hanno preso un voto di almeno 18  
orali: giovedì 5/02 dalle ore 8,30 in Aula 27

	cognome	nome	mat	Ex 1	Ex 2	Ex 3	voto scritto
1	ASCENZI	LEONARDO	'0310858'	8	6	4	18
2	CRACIUN	MARIUS	'0334807'	8	11	2	21
3	D'APICE	SIMONE	'0308263'	4	10	0	14
4	MAGGI	DANIELA	'0311555'	4	6	0	10
5	MAGISTRO	VALERIO	'0344071'	10	11	0	21
6	MORENO MOSCOSO	CHRISTIAN DAVID	'0272206'	1	8	0	9
7	PAZIENZA	GIORGIA	'0327936'	1	0	0	1
8	SACCO	RICCARDO	'0280669'	4	11	5	20
9	SPADONI	NICOLO'	'0311175'	5	10	11	26
10	VALERIO	DAVIDE	'0309189'	5	10	5	20
11	WANG	ZHAOYU	'0287241'	3	8	0	11